Núm. 122
13 de septiembre de 2025
Fascículo 269 - Sec. V. - Pág. 53733
Sección V. Anuncios
Subsección segunda. Otros anuncios oficiales
ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO
MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA Y EL RETO DEMOGRÁFICO

ORDEN
POLIGONO PARCELA SUBPARCELA
REFERENCIA
CATASTRAL
CLASIFICACIÓN DEL
SUELO
APROVECHAMIENTO
CATASTRAL
TITULAR CATASTRAL
SERVIDUMBRE
ACUEDUCTOR (M2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL (M2)
OCUPACIÓN
PERMANENTE (M2)
1 39 178 a 07040A039001780000RQ RÚSTICO LABOR TIERRA ARABLE
EMAYA, EMPRESA MUNICIPAL D'AIGUES I
CLAVEGUERAM, SA
410,13 1.032,31 444,82
2 39 108  07040A039001080000RB RÚSTICO LABOR O LABRADÍA SECANO
EMAYA, EMPRESA MUNICIPAL D'AIGUES I
CLAVEGUERAM, SA
863,78 3.418,28 -
3 39 107  07040A039001070000RA RÚSTICO LABOR TIERRA ARABLE
INMODINCA GESTION INMOBILIARIA SL
UNIPERSONAL
360,62 1.247,63 -
4 39 57 A 07040A039000570000RM RÚSTICO ERIAL A PASTOS FINCA SON BARRAQUE S.L. 237,78 - -
5 47 13  07040A047000130000RJ RÚSTICO LABOR O LABRADO REGADÍO FINCA SON BARRAQUE S.L. 264,83 938,65 -
ht
tp
s:
//w

ORDEN
POLIGONO PARCELA SUBPARCELA
REFERENCIA
CATASTRAL
CLASIFICACIÓN DEL
SUELO
APROVECHAMIENTO
CATASTRAL
TITULAR CATASTRAL
SERVIDUMBRE
ACUEDUCTOR (M2)
OCUPACIÓN
TEMPORAL (M2)
OCUPACIÓN
PERMANENTE (M2)
6 47 14 b 07040A047000140000RE RÚSTICO LABOR O LABRADÍO SECANO DOXIGOSA INVERSIONES, S.L. 1.077,41 35.453,34 -
7 34835 3  3483503DD7738C0001TH URBANO - PROGRESO URBANO, SL (En dominio público) - - -
Parcelas públicas
Nº
ORDEN